定金合同协议书最新
甲方：___电动汽车有限公司
乙方：__建设工程有限公司
因甲方资金及基地始终未落实，虽多次延缓开工时间但仍未能满足乙方进场开工的条件，故双方决定废除20__年__月__日签订的装饰装修工程合同并重新商定如下条款，双方共同遵守：
一、甲方现已收取乙方合同定金万元。
二、甲方现已确定选址在。
三、甲方承诺将基地周边围墙建设、钢网结构厂房建设或部分装饰装修工程内部议标后发包给乙方。
四、开工时间：甲方将以上工程发包给乙方，确定的开工时间为年月日，甲方至少提前一周书面通知乙方作进场准备。
五、取费标准及付款方式：甲方将工程发包给乙方，乙方严格以20__年湖北省建筑工程消耗量定额或建筑装饰装修工程消耗量定额为取费标准向甲方收取承包费用。乙方进场后甲方在三日内向乙方支付总单项工程款的25%作为预付款，以后每月按工程进度支付已完工程总额的75%，工程竣工验收后甲方向乙方支付97%，剩余3%作为质保金一年内付清。
六、违约责任：此次甲乙双方商定的各条款均受以上合同定金的束缚，任何一方违约都将承担相对应的法律责任。例如：以上项目不能按本合同约定的时间开工，甲方除了按相关法律法规及时向乙方退赔合同定金外还须承担自己给乙方带来的经济损失;又如：乙方在提前一周收到甲方开工通知后若不能按约定的时间进场开工将被视为自动放弃，乙方无权向甲方退还合同定金等等。
七、本合同一式二份，甲乙双方各持一份，双方签字有效，凡未尽事宜另行商议。
甲方单位(盖章)：乙方单位(盖章)：
甲方代表签字：乙方代表签字：
20年月日